


Referat ledermøde d. 4. marts 2025 – kl. 19.00 – 21.00

Deltagere: Michael, Malene C., Hans Ole, Torben, Richard, Malene E., Charlotte, Jørgen, Regitze, Martin K., Ole, Jens Ole, Martin D., Bodil

Afbud: Steen

Referent: Bodil

Der serveres: Kaffe/the og kage

Emne	Referat
Godkendelse af dagsorden	Godkendt
<p>Forventningsafstemning Oprydning/rengøring Inde/ude på /PH v. Bodil </p>	<p>Vi har en snak om at vi alle har forskellig tilgang til oprydning/rengøring</p> <p>Vi skal måske ikke nødvendigvis gøre som hjemme... muligvis en anden standard Men vi skal efterlade Poulholm som vi gerne selv vil møde det... Vær obs. på at Poulholm jo kan lånes ud med kort varsel! Inde skal: - borde tørres af - der skal fejes hvis der er slæbt en masse sand/mudder ind</p> <p>Kig på badeværelser og tør af og tøm skraldespande hvis nødvendigt</p> <p>I køkkener skal: - Krus vaskes op – Tænd opvaskemaskinen eller gør det i hånden – der skal ikke stå noget i vasken - Kaffefilter tømmes – Brug kompostbeholderen for enden af lagunen v. skorstenen - Husk at ta åbnet mad med hjem – det skal IKKE i køleskabet</p> <p>Opfordring til at bruge kompostbeholderen til alt hvad der må gå der i! Benjamin tømmer de store firkantede sorteringsbaljer i gangen i lagunen. Husk at sortere rigtig når de bruges og klap pap sammen. Tøm affaldssække De sorte containere hører til viceværtboligen Vi må kun bruge den store grønne container Sving en kost hvis det er nødvendigt og vask gulvet hvis det trænger Husk at kigge på rengøringsturnussedlen der hænger på tavlen ved toiletterne</p> <p>Benjamins seddel på opslagstavlen: - den bruges til at skrive små fejl og mangler på</p> <p>Hvis man har størrer ønsker så spørg evt Poulholm-udvalget om de har gang i samme projekt Alternativt snak med formanden som vil bringe opgaven videre til Benjamin</p> <p>Forår/sommer nærmer sig og så starter Benjamin plæneklipperen – Husk at samle sten/brænd/pinde op fra græsplænerne så maskinen ikke bliver smadret. - Ryd op på flisearealer – i bålhytte og ved shelters.</p> <p>Husk vi kan alle glemme eller have ekstra travlt en dag!! Hvis man ved at man har forladt Poulholm i en fart – så skriv en besked på facebook</p>



Kommunikations-
inspirations-debat-snak
Leder/leder
Leder/spejder
Forbilleder
v. Martin

Snak om kommunikation

Kommunikation er en svær en!

Man skal som afsender af et budskab sikre at modtageren forstår og accepterer.

Husk i din kommunikation med med-ledere; Vi er alle voksne–ansvarlige-frivillige – snak/skriv til andre som du gerne vil at andre snakker/skriver til dig!

Snak om kommunikationstrekant

Inddelt i 4 personers grupper -og snak om forskellige spørgsmål i grupper (se nedenfor)

-hvad er en god medleder for dig?

- Minierne har igen igen ikke tømt kaffefilter, hvordan griber du den an ?

- Hvornår havde du sidst en tid oplevelse med en medleder hvor du fik fortalt et budskab på en rigtig god måde?

- Du kan mærke to ledere har et dårligt samarbejde der påvirker resten af grenen gruppen – hvad gør du/i?

- Du synes en medleder laver ”dårligt” spejderarbejde – Hvad gør du?

- Én leder tager altid ordet og er dårlig til at lytte til andres ideer (afviser andre) Hvad gør du?

I en gren er der gentagende misforståelser, som fører til konflikter – hvad gør i?

Vi havde en snak om tillid og forståelse for andre mennesker

Tillid er ikke bare noget man får/ta´r.

Snak om hvordan vi får snakken om oprydning mm. + snak om kommunikation ud

blandt de ledere der ikke var der så vi alle har det samme udgangspunkt

Det er vigtigt at alle grene ta´r en snak om det opfordrer til at læse referatet og opfordrer til at stille spørgsmål, hvis der er noget man er i tvivl om.

Nyt fra GL

- Blokhusudvalget mangler medlem/er – det skal ikke nødvendigvis være ledere ; kommer også til bestyrelsen.

Matt/Steen arbejder på jobbeskrivelse , som Bodil kan videresende til evt. hytte-opsyns-interesserede interesserede mhp. Om arb. Opgave er noget for dem

- Lodseddsalg - der er bestilt lodsedler hjem så alle spejdere kan sælge 10 stk.

Dem der ikke bliver solgt kan returneres uden omkostninger

indtægt pr. solgt lodseddel er kr. 10.00

Jens Ole og Regitze koordinerer salget

Nyt fra bestyrelsen

Evt.

- Hvem er vi?

Bodil mangler billeder fra mikro, mini og juniorlederne

Man kan allerede nu se hvem er vi under de øvrige grene på hjemmesiden.